
【 個人情報の取扱について 】 ご記入頂く個人情報に関しては、入会業務以外には利用いたしません。

ご紹介いただいた方には、

カタログギフト ３，０００円分 進呈！！

（ただし、ご紹介の事業所が会員になられた場合のみ）

【 ご 紹 介 票 】

大分商工会議所  ＦＡＸ 097－534－9472（切り離さずにＦＡＸしてください）

紹介事業所名                             電話番号                   ご担当      

     

貴  事業所名                             電話番号                   ご担当      

組織力強化のため、新会員紹介運動実施中です！！

新会員を紹介
してください。

平素は、当所の運営に多大のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
大分商工会議所では、組織力強化のため、「新会員紹介運動」を実施しております。
会員の皆様におかれましては、お取引先やお知り合いの方で未だにご加入していただいていない事業所がございましたらぜひご紹介いただきま
すようお願い申しあげます。

福利厚生

めじろん共済制度

退職金共済制度

健康診断 などなど…

経営相談

ビジネス何でも応援隊

金融相談

法律相談 などなど…

営業支援

所報ビジネスＰＲ便

インターネット商工名鑑

貸会議室 などなど…

大分商工会議所への紹介方法は？

直接お電話いただくか、下記ご紹介票にご記入の上、ファックスしてください。

大分商工会議所の職員よりご連絡いたします。

なお、会員には年会費が必要です。

個人は１口５，０００円以上、法人は２口１０，０００円以上とし会費基準表に

より算定いたします。加入金は１，０００円です。

詳しくは、職員までお気軽にお問合わせください。

お問合せ先

大分商工会議所

      ℡ 097-536-3131（代表）

   


